Documenta haec, in unum collecta, heic exhibentur in com­ 
modum Sodalium nostrorum, illorum praesertim qui Missionibus 
dant operam, vel ephemeridum ope inter fideles. devotionem erga 
Passionem Domini, iuxta eoruin vocationem, propagare non de­ 
sinunt. 

1) 

DECRETUM quo Corona Quinque Plagarum primo approbatur 
et Indulgentiis ditatur. 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

Ex Audientia SS.mi, die 20 Decembris 1823. 

SS.mus D.nus Nr. Leo PP. XII, ex debito' Pastoralis Officii 
sibi a Deo commissi, ad ea libenter intendit, per quae Divinus 
Cultus, Fideliumque Devotio, praesertim erga D. N. J. C. Passio­ 
nem, ubique suscipiat incrementum et ad ea quae pro Ecclesia­ 
rum Locorumque Regularium ac -Personarum in illis studio piae 
vitae vacantium, profectu, commoditate, ac spirituali consola­ 
tione per Sedis Ap.licae providentiam concessa sunt, non modo 
approbationis munimine roborari, verum etiam ob regularis di­ 
sciplinae merita et spiritualem Xtifidelium utilitatem Eiusdem 
Sedis Ap.licae favoribus, gratiis et Indulgentiis ditari. Hinc eni- 

xis precibus ex parte Praepositi Generalis Cong.nis Cleric : Ex­ 
calc : Passionis D. N. J. C. Passionisti nuncupat: sibi porrectis, 
in quibus pro recitatione Coronae quinque Plagarum, quae oc­ 
casione SS. Missionum, ac Spiritualium Exercitiorum ab Indivi­ 
duis d.ae Congregationis ex instituto Fidelibus distribuuntur, 
nonnullae Indulgentiae petebantur. Est autem haec Corona cer­ 
ta praecandi forrnula, qua quinque partes, totidem Gloria Patri 
in singulis am plectentes, una Angeli ca Saluta tione ad B. Virgi­ 
nem Doloribus affectam, interiecta, et ad Earum singulas partes 
totidem D. N. J. C. vulnera pia meditatione recoluntur. Inde est 
quod eadem Sanctitas Sua, singulorum Xtifidelium devotionem 
ac pietatis opera fovere quam maxime cupiens, huiusmodi sup­ 
plicationibus inclinata, omnes et singulas Indulgentias in sequen­ 
ti Surnrnario recensitas benigne in perpetuum concessit absque 
ulla Brevis expeditione ; factaque insuper Praeposito Generali, 
pro tempore, d.ae Cong.nis, facultate praed.as Coronas sacro ri­ 
tu benedicendi, vel per se ipsum vel per alios Sacerdotes praefa­ 
tae Cong.nis sibi benevisos ; eisdemque Coronis applicandi con­ 
cessas Indulgentias, ad effectum Xtifidelibus distribuendi. 

SUMMARIUM 

Indulgentiarum Coronae quinque Vulnerum D. N. J. C. a 
SS.mo Domino Nostro Leone PP. XII concessarum, quae a Cle­ 
ricis Excalceatis Passionis D. N. J. C. vulgo Passionisti distri­ 
buuntur. 

Inhaerendo Decreto felic. rec. Alexandri VII, sub die 6 Fe­ 
bruarii 1657, necnon Decreto huius S. Congregationis Indulgen-